XCM 59 ANOS GIL BILA

Relatério Geral - SPORT 02 - Masculino - JUNIOR

Coloc. Numero Nome

1 20 JOAO VICTOR OLIVEIRA SILVA

2 123 ALYSSON MATEUS OLIVEIRA ROCHA

3 76 HARYEL FERREIRA ARAGAO
MAGALHAES

4 16 PEDRO EMANUEL SILVA ARAUJO

5 1 LUIZ BEZERRA DA SILVA

Relatorio emitido em 15/09/2024 as 22:19:45

CRONOSVALE

Fx.Et.
M0015
MO0015
MO0015

MO0015
MO0015

CIl.Fx.

Equipe
TSP/MEGASOM
OS MOBRALZINHO
OS MOBRALZINHO

PEDAL ? RUMO

OS MOBRALZINHO
PENAFORTE

www.cronosvale.com.br

Ritmo
00:03:08
00:03:16

00:03:25

00:04:14
00:05:26

Vel. Tempo
19,12  01:27:51.95
18,33  01:31:38.35
17,56  01:35:40.50
14,18  01:58:28.66
11,06 02:31:57.74
Pagina: 1



XCM 59 ANOS GIL BILA

Relatério Geral - SPORT 02 - Masculino - MASTER A

Coloc. Numero Nome

1 97 ANTONELE BORGES DE LIRA
MARIANO

2 106 CARLOS LUIS REINALDO FERREIRA

3 19 RANIEL DE BARROS SA

4 77 DAVID SILVA

Relatorio emitido em 15/09/2024 as 22:20:06

CRONOSVALE

Fx.Et.

M3539

M3034
M3034
M3034

CIl.Fx.

Equipe
BARRO TEAM RACE

ADVENTURE BS
SOLITARIOO07

www.cronosvale.com.br

Ritmo

00:03:13

00:03:15
00:03:24

00:03:29

Vel. Tempo
18,63  01:30:12.66
18,44  01:31:06.14
17,63  01:35:17.00
17,20  01:37:41.30
Pagina: 1



XCM 59 ANOS GIL BILA

Relatério Geral - SPORT 02 - Masculino - MASTER B

Coloc.
1
2

Relatorio emitido em 15/09/2024 as 22:20:28

Numero
102
40
85

117
129

Nome

FRANCISCO DIOGENES FEITOSA
JOAO ARAUJO BARROS
GILDAMUSSARELA ARAUJO

JUNIOR PANDA
JOSIAN FREIRE DE MENEZES

CRONOSVALE

Fx.Et.
M4044
M4044
M4549

M4044
M4549

CIl.Fx.

Equipe
BARRO TEAM RACE
DICICLO BIKE

DICICLO GIL DA
MUSSARELA
SALGUEIRO

APARC - PEDAL PARNA -
MTB NORDESTE

www.cronosvale.com.br

Ritmo
00:03:13
00:03:24

00:03:37

00:04:18
00:05:59

Vel. Tempo
18,69  01:29:54.06
17,62  01:35:22.82
16,56 01:41:28.38
13,94  02:00:32.12
10,03  02:47:28.71
Pagina: 1



XCM 59 ANOS GIL BILA

Relatério Geral - SPORT 02 - Masculino - MASTER C

Coloc.
1
2

Relatorio emitido em 15/09/2024 as 22:20:53

Numero

4

54

58

47

55

Nome

JOSE PEREIRA

LUCIANO FERREIRA LIMA
PAULO GOMES DE ARAUJO
DERNIVAL RICARTE FEITOSA
SERGIO MARCOS DA SILVA

CRONOSVALE

Fx.Et.

M5054
M5559
M5559
M5559
M5054

CIl.Fx.

Equipe
SALGUEIRO TEAM
TSP/MEGASOM
DICICLO BIKE

OCEAN GREEN

www.cronosvale.com.br

Ritmo
00:03:22
00:03:36
00:03:44
00:03:46
00:03:52

Vel. Tempo
17,85 01:34:06.37
16,63  01:41:02.26
16,08 = 01:44:29.40
15,89 01:45:42.41
15,49  01:48:26.33
Pagina: 1



XCM 59 ANOS GIL BILA

Relatério Geral - SPORT 02 - Masculino - PCD

Coloc. Numero Nome Fx.Et. CIL.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo
1 8 RAFAEL GONCALVES DE OLIVEIRA M3034 - KEVIN BEZERRA 00:04:25 13,58  02:03:45.76
FIGUEIREDO
Relatério emitido em 15/09/2024 as 22:21:38 Pagina: 1

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br



XCM 59 ANOS GIL BILA

Relatério Geral - SPORT 02 - Masculino - PESADAO

Coloc.
1
2

Relatorio emitido em 15/09/2024 as 22:21:16

CRONOSVALE

Numero
33
75
51

127
52
99

113

134

Nome

JOSE COSTA NETO

MARCONE MENDES DA SILVA
ALISSON CAVALCANTE PEREIRA

FRANCISCO FILHO DOS SANTOS
MARCELLO DIAS LOURENCO
WANDERLEY BEZERRA SILVA
GEISSON JOSE DE OLIVEIRA

REINALDO PEREIRA NETO

Fx.Et.
M3034
M3539
M3539

M4044
M4044
M3539
M3034

M3034

CIl.Fx.

Equipe

PEDAL DOS 10

NEW LIFE / GRIFF DO
BOLO

360FITNESS
CHAMA NA CATRACA
R MOTOS

www.cronosvale.com.br

Ritmo
00:03:24
00:03:30

00:03:30

00:03:31
00:03:36
00:03:39
00:04:00

00:04:18

Vel. Tempo
17,63  01:35:17.92
17,18  01:37:48.88
17,12 = 01:38:09.13
17,03 = 01:38:39.12
16,64  01:40:59.51
16,45 01:42:09.29
14,98  01:52:10.52
13,96 = 02:00:20.34
Pagina: 1



XCM 59 ANOS GIL BILA

Relatério Geral - SPORT 02 - Masculino - INICIANTE

Coloc.

1

Numero

94

79

68
38
124
69

Nome

PEDRO THIAGO DE LUNA PEREIRA
SOUZA

ALEF LOPES RIBEIRO

FABIO ARAUJO DOS SANTOS

JOAO VICTOR

JOSE GEOVANE SOUSA DOS SANTOS
PEDRO ERICK

Relatorio emitido em 15/09/2024 as 22:21:58

CRONOSVALE

Fx.Et.

M1819

M3034

M4044
M2024
M2024
M2024

CIl.Fx.

Equipe
NILO BIKES

AEX
ASSESSORIA/CENTRAL
BIKE

DICICLO BIKE

BIKE CENTER

www.cronosvale.com.br

Ritmo

00:02:57

00:03:06

00:03:18
00:03:22
00:04:16
00:04:36

Vel. Tempo

20,38  01:22:27.19
19,39  01:26:38.15
18,22  01:32:12.19
17,85 01:34:07.65
14,07 = 01:59:24.94
13,06  02:08:36.32

Pagina: 1



XCM 59 ANOS GIL BILA

Relatério Geral - SPORT 02 - Feminino - INICIANTE

Coloc. Numero Nome
1 53 ANA YSADORA PEREIRA DE SOUZA
2 50 FRANCICLEIDE PEREIRA DA SILVA
3 17 ANTONIA JAFIA MARINHO DE SOUZA

Relatorio emitido em 15/09/2024 as 22:22:20

CRONOSVALE

Fx.Et. CIL.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo
F0015 - TSP/MEGASOM 00:03:49 15,74  01:46:44.32
F5054 - DICICLO BIKE 00:03:50 15,64  01:47:23.45
F3034 - 00:04:30 13,31 02:06:14.84
Pagina: 1

www.cronosvale.com.br



